
PROTOKÓŁ Nr XII/2011 
z nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 24 sierpnia 2011 r. 
 

 

Obrady otworzył Przewodniczący RM – J. W. Kotasiak, stwierdzając na podstawie listy 
obecności prawomocność obrad.   
Sesja rozpoczęła się o godz. 15.00. 
Następnie Przewodniczący powitał obecnych na sesji. 
 
W sesji udział wzięli: 
 

1. Radni RM – zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1 do protokołu). 
2. Wiceprezydent Miasta – Paweł Górniak 
3. Sekretarz Miasta – Marzena Dębniak 
4. Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta  
5. Przedstawiciele lokalnej prasy, radia i telewizji kablowych. 

 

Nieobecni Radni: Robert Martynowski, Piotr Mrugała 
 

Porządek obrad sesji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 24 sierpnia 2011 r.: 
 
I.      Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
1) utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego; 
2) utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej . 
 
Ad  I./ Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

1) Przewodniczący RM – J. W. Kotasiak – Przystępujemy do porządku nadzwyczajnej 
sesji, który jest niemalŜe tylko dwupunktowy, podjęcia dwóch uchwał. Pierwsza – w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
Państwo Radni dostali wszyscy uchwałę, tak więc jeŜeli są uwagi, zapytania, jest Pani 
Dyrektor Biura Urzędu Miasta, jest, sądzę, jedyna osoba najbardziej kompetentna do 
wyjaśnienia, aczkolwiek, Panie Prezydencie, Pana nie powitałem, bo się z wszystkimi 
radnymi witałem, to jest małe poślizgniecie. Pytam, czy Państwo Radni mają jakieś uwagi do 
treści, było trudno się z tym zapoznać w ciągu kilku minut, ale sądzę, Ŝe to jest rzecz raczej 
natury formalnej, więc tak, to się powtarza ale obowiązek terminów wymaga, aby dziś ta 
uchwała została w tej kwestii podjęta. JeŜeli nie ma, to proszę o głosowanie. 
 

Radni RM jednogłośnie podjęli uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania 
na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

Patrz uchwała Nr XII/131/2011 – załącznik nr 2 do protokołu.  
 

2) Przewodniczący RM – J. W. Kotasiak – I uchwała druga – w sprawie utworzenia 
odrębnych obwodach głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. Dokładnie taka sama sprawa jest jak z poprzednią 
uchwałą, otrzymaliśmy ją dziś, przed chwilą. Sądzę, Ŝe to jest rzeczą formalną, gdyby są 
jakieś uwagi, pytania, to Pani Dyrektor, sądzę, Ŝe by odpowiedziała Państwu Radnym. I aŜ się 
boję zarządzać głosowanie, bo skończymy sesję, ale w związku z tym, proszę bardzo, jeŜeli 
nie ma pytań to głosujemy. 



Radni RM jednogłośnie podjęli uchwałę w sprawie utworzenia odrębnych obwodów 
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej.  
 

Patrz uchwała Nr XII/132/2011 – załącznik nr 3 do protokołu.  
 

Przewodniczący RM – J. W. Kotasiak – Skoro trwa sesja, to moŜe są jakieś nadzwyczajne 
sprawy róŜne, to bym prosił bardzo, skorzystajmy z okazji. Nie widzę, nie proponuję. 
Spotykamy się 30 sierpnia, Państwo dostali wczoraj materiały na sesję, więc i terminy 
posiedzeń Komisji są podane, takŜe będziemy czas jeszcze wielokrotnie się spotkać. 
Zamykam XII nadzwyczajną sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

Sesja Rady Miasta zakończyła się o godz. 15.05. 
 
 
Protokołowała:       Przewodniczył: 
 

A. Krakowiak       Przewodniczący Rady Miasta 
        mgr Janusz Wojciech Kotasiak 


